記載例

軽 微 な 農 地 改 良 の 届 出 書

令和〇〇年〇〇月〇〇日

  袖ケ浦市農業委員会会長 様

届出者 住 所  袖ケ浦市横田〇〇〇番地〇

    氏 名  〇 〇 〇 〇

    連絡先  ０９０-００００-００００

 下記のとおり農地への盛土等を実施したいので届出をします。

 本工事に当たっては、建設残土等を使用しません。

 なお、工事完了後は カボチャ・ハクサイ等 の作付けを行います。

記

工 事施工 者
住   所 木更津市朝日〇丁目〇番〇号

氏名(名称) （株）〇〇建設工業   電話 0438-00-0000

関 係 土 地

土地の所在 地 番 地目 面積(㎥) 土地の利用状況

袖ケ浦市

横田字〇〇

〇〇－〇

田

1,021 ㎡

田として耕作

耕 作 者
住所 袖ケ浦市横田〇〇〇番地〇

氏名 〇 〇 〇 〇        電話 ０９０-００００-００００

事 業 期 間 令和〇〇年〇〇月〇〇日から令和〇〇年〇〇月〇〇日まで

必 要 経 費 ５００，０００円（盛土等に係る経費の合計額を記載）

盛土等の高さ ８０ｃｍ（盛土等の平均の高さを記載）

搬入土砂等の

取得先

木更津市朝日〇丁目〇番〇号

（株）〇〇建設工業

隣接農地への被害防除方法

 安定勾配で法面工事を行い、隣地農地への土砂の流出を防止する。

 （土砂や雨水等の流出防止など、隣接農地への被害を防ぐ方法を記載）